
BENI

POTOSI

MES: FEBRERO

INSTALACION INTERNA

INSTALACION INTERNA

+

EMPOTRADO DE GABINETE

INSTALACION INTERNA

+

EMPOTRADO DE GABINETE

+

REGLAJE

EMPOTRADO DE GABINETE

EMPOTRADO DE GABINETE

+

REGLAJE

ACOMETIDA REGLAJE
NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS ASIGNADAS

NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS + EMPOTRADO DE 

GABINETES ASIGNADOS

NUMERO DE INSTALACIONES 

INTERNAS + EMPOTRADO DE 

GABINETES + REGLAJES 

ASIGNADOS

NUMERO DE EMPOTRADO DE 

GABINETES ASIGNADOS

EMPOTRADO DE GABINETE

+

REGLAJE

NUMERO DE ACOMETIDAS 

ASIGNADAS

NUMERO DE REGLAJES 

ASIGNADOS

DD/MM/AAAA 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 1 o 0 [Instalaciones] [Instalaciones] [Instalaciones] [Empotrados] 1 o 0 [Acometidas] [Reglajes]

0 0 20 0 0 18 0 0 0 641 0 0 593 0

1 POTOSI ANTONIO_QUIJARRO PORCO AGUA DE CASTILLA AS-DRPT-0007/2021 02/02/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA JCEBELKA 1 35

2 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0008/2021 03/02/2021 ELICEO ZACARIAS LENIS RODRIGUEZ 1 20

3 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0009/2021 04/02/2021
HERIC_MAR CONSULTORA & 

CONSTRUCTORA
1 20

4 POTOSI ANTONIO_QUIJARRO UYUNI UYUNI AS-DRPT-0010/2021 05/02/2021 MARCELO CRUZ COLQUE 1 24

5 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ ROLLO PATA AS-DRPT-0011/2021 08/02/2021 MULTISERVICIOS DE GAS NATURAL "GASER" 1 18

6 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0012/2021 09/02/2021 EL ORO-AZUL 2070 1 60

7 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0013/2021 09/02/2021 SERVICIOS TOTABGAS 1 50

8 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0014/2021 09/02/2021 CONSTRUCTORA MURILLOGAS 1 20

9 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0015/2021 09/02/2021 INSTALADORA DE GAS VINCENT GAS 1 36

10 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0016/2021 10/02/2021 CONSTRUCTORA ROM.ROS 1 57

11 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0017/2021 10/02/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA 

FAC
1 33

12 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0018/2021 11/02/2021
PROPETROL OIL COMPANY INGENIERIA & 

SERVICIOS PETROLEROS
1 38

13 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0019/2021 17/02/2021
END GAS ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS Y 

CONEXIONES DE GAS INDUSTRIAL
1 20

14 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0020/2021 17/02/2021 TERRAPEX 1 44

15 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0021/2021 18/02/2021 MICHELCONSTTRUTORE 1 40

16 POTOSI ANTONIO_QUIJARRO UYUNI UYUNI AS-DRPT-0022/2021 18/02/2021 EMPRESA ROCADIZ 1 23

17 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0023/2021 18/02/2021 CONVIMEN 1 26

18 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0024/2021 18/02/2021 CONSTRUCTORA E INGENIERIA MAYPECF 1 27

19 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0025/2021 22/02/2021 INGVIL 1 44

20 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AS-DRPT-0026/2021 26/02/2021 ECOGASIF 1 6

21 POTOSI ANTONIO_QUIJARRO PORCO AGUA DE CASTILLA AAC-DRPT-0005/2021 02/02/2021 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA JCEBELKA 1 35

22 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0006/2021 03/02/2021 ELICEO ZACARIAS LENIS RODRIGUEZ 1 20

23 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0007/2021 04/02/2021
HERIC_MAR CONSULTORA & 

CONSTRUCTORA
1 20

24 POTOSI ANTONIO_QUIJARRO UYUNI UYUNI AAC-DRPT-0008/2021 05/02/2021 MARCELO CRUZ COLQUE 1 24

25 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ ROLLO PATA AAC-DRPT-0009/2021 08/02/2021 MULTISERVICIOS DE GAS NATURAL "GASER" 1 18

26 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0010/2021 09/02/2021 EL ORO-AZUL 2070 1 60

27 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0011/2021 09/02/2021 SERVICIOS TOTABGAS 1 50

28 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0012/2021 09/02/2021 CONSTRUCTORA MURILLOGAS 1 20

29 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0013/2021 09/02/2021 INSTALADORA DE GAS VINCENT GAS 1 36

30 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0014/2021 10/02/2021 CONSTRUCTORA ROM.ROS 1 57

31 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0015/2021 10/02/2021
EMPRESA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA 

FAC
1 33

32 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0016/2021 11/02/2021
PROPETROL OIL COMPANY INGENIERIA & 

SERVICIOS PETROLEROS
1 38

33 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0017/2021 17/02/2021
END GAS ENSAYOS NO DESTRUCTIVOS Y 

CONEXIONES DE GAS INDUSTRIAL
1 20

34 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0018/2021 17/02/2021 TERRAPEX 1 44

35 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0019/2021 18/02/2021 CONVIMEN 1 26

36 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0020/2021 18/02/2021 CONSTRUCTORA E INGENIERIA MAYPECF 1 27

37 POTOSI TOMAS_FRIAS POTOSI_ POTOSI AAC-DRPT-0021/2021 22/02/2021 INGVIL 1 44

38 POTOSI SUR_CHICHAS TUPIZA TUPIZA AAC-DRPT-0022/2021 24/02/2021 FERC-ENERGY 1 21

FECHA DE LA ASIGNACION

EMPRESA INSTALADORA ASIGNADA

TIPO DE ASIGNACION

TOTAL

PERIODO DE REGISTRO:

DEPARTAMENTO MUNICIPIO POBLACION

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES DE INSTALACIONES DE GAS NATURAL CON INVERSIÓN DEL ESTADO CATEGORÍA DOMESTICA

N°

NUMERO DE TRABAJOS ASIGNADOS

CODIGO DE ASIGNACIONPROVINCIA

DISTRITO REDES DE GAS:

Del 01 de febrero al 28 de febrero

DIRECCION DE REDES DE GAS 

SEGUIMIENTO A ASIGNACIONES DE INSTALACIONES DE GAS NATURAL CON INVERSIÓN DEL ESTADO CATEGORÍA DOMESTICA


